PORTARIA TRT GP Nº 202/2010
João Pessoa, 30 de julho de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT - 12787/2010,

                        R E S O L V E

                        Fazer cessar os efeitos do item VII da PORTARIA TRT GP Nº 622/2008 , de
19.12.2008, que designou o servidor Fernando Tadeu Gambarra Moura para substituir o
Coordenador de Atendimento ao Usuário - FC-06, da Secretaria de Tecnologia da
Informação, nas suas ausência legais e regimentais, a contar de 23.07.2010.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-07-30T13:42:40-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363